
ARO ve VÚ Libavá - OBJEDNÁVKA dílčího plnění 5/2021 číslo objednávky:
dle Rámcové dohody č. 1910400119 ze dne 09. 04. 2019 6440-0003-2021-071

Objednatel:
Česká republika -Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení: ČNB
č. účtu: 404881/0710
Příjemce:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
za kteroujedná Ing. Miroslav Flajtinger,
vedoucí Oddělení provozu Brno

Zhotovitel:
v/

Vojenské lesy a statky CR, s. p.
Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hranice
č. účtu: 160 848 959/0300
zastoupen
ředitelem divize Lipník nad Bečvou, na základě plné
moci

Objednávka dílčího plnění č. 5/2021 se řídí ustanoveními Rámcové dohody na provádění asanačních
a rekultivačních opatření ve vojenských újezdech 2019-2021 č. 1910400119, č. zhotovitele 2019-0437 ze
dne 18. 3. 2019 (dále také jen RD) a je vystavena v souladu s čl. 3.2. RD.
Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění

APF - SBV Přáslavice

CE 07-36-67

PD 035sl9, 11/2020

Provedení akce ARO dle uvedené a předané projektové dokumentace (PD),
zpracované VLS ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb Velký Újezd v
listopadu 2020, v rozsahu výkazu výměr v ní obsaženého, který je přílohou
č. 1 této objednávkyjako cenová kalkulace.

Místo plnění:
Vojenský újezd
Libavá - lokality
uvedené v PD

V v

Cas plnění:

Zahájení:
dnem převzetí
pracoviště
zhotovitelem

Ukončení:
do 22.11. 2021

Cena celkem za celé plnění dle objednávky: 1 125 588,00Kč bez DPH
(viz příloha č. 1, celkem 5 listů) 1 361 961,48 Kč včetně DPH

sazba DPH 21 % činí 236 373,48 Kč

Objednatel Zhotovitel

ředitel div

datum, razítko a podpis





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020_027s20

Stavba: APF - SBV Přáslavice CE 07-36-24

KSO: CC-CZ:

Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 1.9.2020

Zadavatel: IČ: 60162694

ČR - MO, AHNM Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p. - Oddělení investic projektů a staveb DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 125 588,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 125 588,00 236 373,48

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 361 961,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_027s20

Stavba: APF - SBV Přáslavice CE 07-36-24

Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 1.9.2020

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno Projektant:
VLS ČR, s.p. - Oddělení

aveb
Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2020_027s
20_01
2020_027s
20_02

S.O.01. - Úprava plochy pro pravidelné sečení

S.O.02. - Úprava odvodňovacího příkopu

1 125 588,00 1 361 961,48

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF - SBV Přáslavice CE 07-36-24

Objekt:

2020_027s20_01 - S.O.01. - Úprava plochy pro pravidelné sečení

KSO: CC-CZ:
Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 1.9. 2020

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR - MO, AHNM Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - Oddělení investic projektů a staveb DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF -

Objekt:

2020

SBV Přáslavice CE 07-36-24

_027s20_01 - S.O.01. - Úprava plochy pro pravidelné sečení

Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 1. 9. 2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

ČR - MO, AHNM Brno

VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

Zpracovatel:

VLS ČR, s.p. -
Oddělení investic
projektů a staveb

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF - SBV Přásiavice CE 07-36-24

Objekt:

2020_027s20_01 - S.O.01. - Úprava plochy pro pravidelné sečení

Místo: K.ú. Velká Střelná

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou

Datum: 1.9.2020

VLS ČR, s.p. -
Projektant: Oddělení investic

projektů a staveb

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100

mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2
m2 838,500

w "Zmlazené nárosty na 5% celkové plochy"
(8510,00+3210,00+3360,00+1690,00)*0,05 838,500

2 K 111251111
Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20
km

m3 1,677

w "Podrcení dřevin a křovin do průměru kmene 100 mm - (0,002
m3/m2)" 0,002*838,500 1,677

w Součet 1,677

3 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 871,000
vv "Dle výřezu v roce 2018 (PD 025s17)" 1062 1 062,000

w "Působením tlení došlo k úbytku pařezů k odstranění o 18 %"
1062*0,82 870,840

w "Zaokrouhleno" 871 871,000

4 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 871,000

5 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 871,000

6 K 122301103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4

objem do 5000 m3
m3 871,000

w "Výkop jámy pro uložení pařezů. 1 ks pařezu odpovídá
výkopku 1,00 m3" 871,0*1,0

871,000

7 K 171101101
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů

zhutněných na 95 % PS
m3 871,000

w "Zásyp uložených pařezů a rozprostření přebytečného
výkopku po ploše. Vyrovnání terénních depresí." 871,00

871,000

8 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 23 740,000

w "Urovnání plochy dozerem, jako příprava pro pravidelné
sečení. Dvojnásobný pojezd" (8510,00+3360,00)*2

23 740,000

9 K 182201101 Svahování násypů m2 4 900,000

w "Úprava svahů po obvodu ploch, násty pojezdových drah."
3210,00+1690,00

4 900,000

Strana 3 z





krycí list soupisu prací

Stavba:

APF - SBV Přáslavice CE 07-36-24

Objekt:

2020_027s20_02 - S.O.02. - Úprava odvodňovacího příkopu

KSO: CC-CZ:
Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 1. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR - MO, AHNM Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - Oddělení investic projektů a staveb DIČ: CZ00000205

Z IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF - SBV Přáslavice CE 07-36-24

Objekt:
2020_027s20_02 - S.O.02. - Úprava odvodňovacího příkopu

Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 1. 9. 2020

VLS ČR, s.p. -

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno Projektant: Oddělení investic
projektů a staveb

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF - SBV Přáslavice CE 07-36-24

Objekt:

2020_027s20_02 - S.O.02. - Úprava odvodňovacího příkopu

Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 1. 9. 2020

VLS ČR, s.p. -
Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno Projektant: Oddělení investic

projektů a staveb
Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122301102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4
objem do 1000 m3 m3 471,000

"Výkop přerušeného profilu odvodňovacího příkopu. Hl. 1,5 m,
šířka dna 0,5 m, M 1:1,5 v délce 40,0 m" ((2,25+0,5)*1,5)*40,0

w

w

w

w

"Výkop příčného odvodňovacího průlehu šířky 20,0 m, hl.0,3m,
dl. 2,0+10,0 m” ((12,0*0,3)/2)*20,0
"Odkopání severní části válu v délce 10,0 m jako sonda pro
zjištění složení zeminy" (18,0*10,0*3,0)/2
Součet

36,000

270,000

2 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4 m3 471,000

3 K 171101101
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů

zhutněných na 95 % PS m3 471,000

terénních depresí plochy.11471,000 471,000

4 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 9 420,000

w "Urovnání plochy dozerem, jako příprava pro pravidelné
sečení. Dvojnásobný pojezd." 4710,00*2 9 420,000

5 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 460,000

w

w

w

"Vysvahování břehů odvodňovacího příkopu. Oboustranně v
délce 40,0 m" (2,75*40,0)*2
"Vysvahování náběhů průlehu v šířce 20,0 m"
(2,0*20,0)+(10,0*20,0)
Součet

220,000

240,000

460,000

Strana 3 z




